
 

 
 
 
  

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 401  Beroun – Centrum, IČ 00233129 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 01 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 101/2020/OMI-Po  
(kopii připojte k faktuře – splatnost 30 dnů) 
 
 
Datum: 13.8.2020                     Vyřizuje / telefon: Pavlína Poborská /311 654 233                           E-mail: omi4@muberoun.cz 
 

 

Akce: údržba vzrostlé zeleně – ošetření stromů Beroun 
Objednáváme u Vás  

Předmět díla:  

1. Okolí in-line dráhy – ošetření 19 ks stromů (viz příloha) 

2. Hlavní ul. Jarov, před č.p. 8 – 1x jasan - bezpečnostní a udržovací řez s redukcí větví okolo el. vedení 

3. Zdejcina – uprostřed křižovatek p.č. 29 v k.ú. Zdejcina – 1x lípa - bezpečnostní řez se zachováním 

stabilních suchých částí (torzo), redukce větví zasahujících do vozovky  

 

Součástí zakázky bude zajištění bezpečného pracovního prostoru, použití techniky a doprava, likvidace dřevní 

hmoty, úklid pracoviště. 

Rozsah plnění: dle cenové nabídky ze dne 12. a 13.8.2020 

Termín plnění: do 15.10.2020 

Cena: max. 67.600,- Kč (Není plátcem DPH.) 

 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 

11. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e zákona o DPH. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Miloslav Ureš 

vedoucí odboru majetku a investic 

MěÚ Beroun 

 

 

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky:  

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 

Za zhotovitele: 

Datum: 14.8.2020                                   Jméno: Kropáč Vladimír                                       Podpis: 

 

   Vladimír Kropáč 
   1. Máje 73 
   253 01  Chýně 
   IČ: 14476657 
 

  


